BOEKENLIJST

6¢ jaar BEDRIJFSORGANISATIE

Heilig Graf

In onderstaande lijst vindt u de boeken die u nodig heeft voor het schooljaar 2024-2025.

U kan uw werk- en handboeken bij Campinia Media bestellen via de website www.HeiligGraf-shop.be of u

kan ze bij een boekhandel naar keuze aankopen.

AARDRIJKSKUNDE

Plantyn algemene wereldatlas (ed. 2022) vorige editie is ook toegestaan
Zone Concreet 6 leerwerkboek (incl. Pelckmans Portaal)
BEDRIJFSORGANISATIE

Lift 5/6 D/A Exact graadboek

BUZZ & Trade 6 LWB Bedrijfsorg,comm.org,intern.Handel en logsitiek(+Scoodle)
BUZZ & Trade 6 LWB Bedrijfsorganisatie (+Scoodle) B

ENGELS

New Strike 6 leerwerkboek (incl. Pelckmans Portaal)

FRANS

Nouveau quartier libre 6 livre de I'éléve (incl. Pelckmans Portaal)
NATUURWETENSCHAPPEN

WEZO 6 leerwerkboek dubbele finaliteit 1u

NEDERLANDS

Campus Nederlands concreet 6 3 - leerwerkboek (incl. Pelckmans Portaal)
WISKUNDE

Delta 5/6 Statistiek & kansrekenen leerwerkboek D/A (incl. Scoodle)

9789049703592
9789464018868

9788946700787
9789049707804
9789049707392
9789463375498
9789463377270
9789049707224
9789463379250

9789049704551
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Pelckmans
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Plantyn
Plantyn
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Pelckmans
Plantyn

Pelckmans

Plantyn

VIA SCHOOL BEZORGD:

- Schoolagenda

ZELF AAN TE SCHAFFEN:

- Wiskunde: Rekentoestel TI-30XB Multiview

Voorsprong ,
op morgen


http://www.heiliggraf-shop.be/

